M. P.
✓

Pro parochia propositus est Comiti Széchenyi ~~János~~ Jose-
fus Molnár parochus Bakonyszentlászlóensis. - 26 maji 1814.-
25/45.

✓

Benedictio campanae. - 9 aug. 1811. - 26/30.

✓

Stefanus Tikos capellanus Marcaliensis pro administratore
constitutus. - 5 sept. 1814. - 26/31.

P.
✓

Parochus de suo et ludirectoris Bálványosiensis jure per
denegatam a D. Gabriele Csapody, quoad suos servitores
Bálványosienses praestationem lecticalem, determinatione
quoque Visitationis Canonicae roboratam violato conquestus,
malo mederi orat. - 27 oct. 1815. - 26/32.

M.
P.
✓

Parochus intuitu fundi canabeti parochialis per Visitatio-
nem quoque Canonicam roborati ac recenter a Dominio denega-
ti, item: intuitu vineae ecclesiae, pro nunc in statu de-
solato constituto, ac jure libero hactenus per ecclesiam
possessae, recenter per Dominium in controversiam deductae,
consilium Eppi expetit. - 1815. - 26/33.

✓
M.
✓

Erectum in Pusztaszemes oratorium. - 23 dec. 1815. - 26/34.

Assignatae pro magistri Kerekiensi 3590 orgiae terrae. -
25 sept. 1819. - 26/35.

✓

Ludovicus Széchenyi in nexu querelarum parrochi circa dene-
gatum ab arendatoribus frumentum lecticale sibi porrecta-
rum, pollicet se parochum justis juribus frustrari non pas-
surum, dummodo praevis reditas querelarum per exmissum ho-
minem dioecesanum cognoscatur. - 26 jan. 1820. - 26/36.

M.
✓

Relatio VAD-i super reditate querelarum per se comperta
cum Comite communicata, ut justis parrochi praetensionibus
subvenire velit. - 30 junii 1820. - 26/37.

M.
✓

Statisticae observationes. - 1820. - 26/39.

✓

Comes re spondet: praestationem frumenti lecticalis a gremialibus parochiae arendatoribus controversam - in futurum dependendam semet rite ordinasse - querelas una fidelium contra parochum fine investigationis submittit. - 4 aug. 1820. - 26/38.

M.
✓

Ludovicus Széchenyi remoto parcho Eppo grates refert. - 1 jan. 1821. - 38/12.

M.
✓

Stefano Tikos et Ignatio Szever parcho injungitur, ut se pro 14 martii Officio sistant, quatenus facta beneficiorum suorum cambio repraesentatio patronis suis fieri valeat. - 5 martii 1821. - 38/13.

✓

Ludovicus Széchenyi circa puncta quaequam alia ab se proposita requisitionem iterat. - Resp.: Assignata causa cur resignationi ejusdem delatum haud sit, accommoda nunc intuitu cunctorum responsa eidem dari. - 19 martii 1821. - 38/14.

✓

Comes Széchenyi in locum lignorum per currus domatim datorum in Kőröshegy et Pusztaszemes 12 orgias proponit resolvendas ita, ut onus devehendi parochianis incumbat, salva praestatione et ceteris filialibus. - Gratanter acceptatur oblatio comitis. - 6 junii 1821. - 38/15.

✓

✓

Comes Széchenyi contractum intuitu praestandorum per communitates Kőröshegy et Pusztaszemes parcho lignorum focalium cum iisdem initum, se pro ratihabitione Offo Vic. proponendum ~~disponuisse~~ disposuisse significat. - 14 jan. 1822. - 38/16.

✓

Samuel Weisz spanus Kőröshegyiensis contractum intuitu lignorum focalium pro confirmatione submittit. - 26 febr. 1822. - 38/17.

M.
P. N.
✓

Balthasar Tallián Ádándiensis facultatem in Kereki ecclesiam aedificandi concedi sibi orat. - 2 julii 1826. - 38/18.

M.
P. N.
✓

Vidua Csapodyana facultatem peti et accipit in Bálványos capellam erigendi. - 12 maji 1827. - 38/19.

M.
✓

Eppo refertur viduam Csapodyanam pro dotae neo-erigendae
a se in Bálványos capellae 500 Flros effective deposuisse,
eamque una facultatem ad fatam capellam in affuturo S.
Gabrielis festo consueto more benedicendam exorare. -
27 febr. 1728. - 38/20.

1828.

38/21.

1828. marcus 6.

K o p p á n y s z á n t ó .

vide É r t é n y .

K ó v á g ó ö r s .

Conscriptio neo-erigendae parochiae. - 4 jan. 1750.-
3/71. ✓

Gabriel Forintos intuitu instantium incolarum Szepezdi-
ensium pro assignatione fundi suo ludimagistro luthera-
no. - 23 dec. 1761. - 3/72. M ✓

Pro ecclesia erigenda in Kóvágóörs e Cassa Parochorum
1.000 Fl resolvuntur. - 4 dec. 1774. - 6/83. ✓

Visitatio parochiae. - 1778. - 6/5.

Universitas Cottus Zaladiensis gratiosum Exc. Consilii
intimatum, vigore cujus e Generali Parochorum Cassa pro
ecclesiae Kóvágóörs structura 2928 Fl et 50 xr clemen-
ter resolvuntur Eppo communicat. - 22 febr. 1779. - 6/84 ✓

Assignatio super levanda pro Ecclesia Kóvágóörsiensi cle-
menter resoluta summa. - 6 apr. 1779. - 6/85. ✓

Josefus Udvas parochus contractum, vigore cujus mensura
unius metr. pos. solvebatur a jugalibus, ad terari, ac
ad solutionem a pari sive cum una sive cum media metre-
ta introduci petit. - 1780. - 6/86. ✓

Parochus Udvas in majori populi concursu intra parietes
necdum consummatae ecclesiae, divinorum celebrationem
admitti orat. - 1783. - 8/80. ✓

Parochus Udvas pro levanda resoluta in continuationem
structurae ecclesiae 2928 Fl 50 xr summa, credentia-
les sibi expediri, ac facultatem sacristiam ante sanc-
tuarium praeparandi elargiri sibi instat. - 1784.- 8/81. ✓

Litterae reversales Kóvágóörsiensium excontentatione ec-
clesiae in 300 Flnis. - 7 febr. 1787. - 8/82. ✓

Parochus refert petitioni Szepezdiensium, quoad Divina
omni tertio die dominico apud eosdem servanda, etsi ju-
stae, ob subversantes circumstantias satisfieri non pos-
se. - 5 sept. 1801. - 17/102. ✓

Parochus exponens, quoad Szepezdienses ab erectione ecclesiae, ob non servata apud eosdem omni tertia die Dominica Divina, agros cultivare renuant, dispositionem petat. 22 nov. 1801. - 17/103. ✓

Szepezdienses pro subsidio instant ad perficiendam cacuminis turris suae. - 24 febr. 1802. - 17/104. ✓ M.

Szepezdienses pro summa in reparationem ecclesiae suae a certis dominis levata, sibi resolvenda supplicant. - 30 sept. 1803. - 17/105. ✓ M.

Fundus instructus. - 1804. - 17/106. ✓ P.

Calculus, quo ostenditur Dni Géfin contra parochum formatas praetensiones injustas esse. - 1805. - 17/107. ✓

Planum et sumptuum projectum cinsummandae reparationis tecti ecclesiae Exc. Consilio exhibetur. - 1818. - 22/123. ✓

Parochus Ferdinandus Mórocz statum ecclesiae suae relationibus locis repraesentare et subsidium exoperari petit. - 3 oct. 1823. - 35/107. ✓

Intimatum ratione pendendarum parochi titulo congruae 13 Fl 57 xr. - 27 julii 1824. - 35/108. ✓

Parochus rationes super resolutis in structuram camerae suae 40 Fl exhibet. - 5 maji. 1829. - 35/109. ✓ N.M.

Relatio parochi rationes adhaerentis reparationis domus parochialis complectens. - 1829. - 35/110. ✓

Querelae fidelium contra parochum communicatae sunt cum VAD-o. - 16 martii 1832. - 35/100. ✓

Vacantis parochiae administratio Joanni Joós capellano Vitaensi tradita est. - 28 sept. 1832. - 35/111. ✓

VAD-o committitur, ut parochiam tradat neo-nominato parochi. - 1 oct. 1832. - 35/137. ✓

Inventarium parochiae. - 1832. - 35/113. ✓

Compossessores Kővágóörsienses jus patronatus sibi vindicare velle videntur. - 14 oct. 1832. - 35/112. ✓ M.

K ö v e s k á l l .

Investigatio in merito novi campanulis per incolas nobilitares possessionis Köveskállya hev. conf. addictos struendi peracta. - 2 nov. 1780. - 6/166. ✓ P.

Instant pro proprio parochō. - 2 jan. 1789. - 8/127.

Iterum supplicant pro parochō. - 1807. - 17/173.

Iterum supplicant. - 1817. - 22/82. ✓ M.

Puncta tractatus cum Köveskállensibus et Henyeensibus de intentione futuri in Köveskállya curatoris animarum initi submittit VAD. - 18 apr. 1817. - 22/83. ✓ M. /A

Fine erigendae in Köveskállya parochiae cum adjungendis filialibus Henye, Monoszló, Zánka, ac praediis Ságh et Vérkut penes congruam normalem e Fundo Religionis neoparochō assignandam, Exc. Consilio factam fuisse repraesentationem. - 31 julii 1817. - 22/836/B. ✓

Protocollum concertationale super dilucidatione quaestionum per Exc. Consilium intuitu erigendae parochiae. - 10 maji 1818. - 22/84. ✓ M. P. ✓